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O6aBewTerwe 0 3aK/by4eHOM YroBopy

Hapyunnay,

Bpcta Hapyunoua

Appeca

MHTepHeT cTpaHuLa HapyynoLa

BpcTta npegmeTta
Onuc npegmeTa jaBHe HabaBske

Ha3ue 1 03HaKa 13 onwTer peyHnka Habaske
O3HakKa u3 onwTe rpe4yHMKa Habaske

BpcTa nocTynka jaBHe HabaBke

BpegHocT yrosopa 2 6e3 MN/JB-a

Kputepujym 3a gogeny Yrosopa

Bpoj n Ha3u BnapTtuje

Bpoj npumsbeHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje

Oom 3apassba ,[Ap Munytnd Mekosuh” Manunyna

34paBCcTBEHA YCTaHOBA

KHe3 gaHnnosa 16, beorpag,

www.dzpalilula.org.rs

[Oo6pa

CaHUTEeTCKM noTpowHu martepujan A} 7, naptvja 2,4, 5, 6, 61, 67,
69, 86, 87, 95, 105, 106, 107

MeANUMHCKM NOTPOLLIHW MaTepujan

33140000

OTBOpEHM NOCTyNakK

189.905,50 guHapa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

MapTuja 2, cTakno npegmeTHO

3

28.500,00

21.900,00

25.350,00

21.900,00

MapTuja 4, CtakneHe nocyae ca noknonuem 200mn.

2

110.000,00

29.900,00

29.900,00

29.900,00

MNapTtuja 5, bpyweHe naoumue 3a Mana pasmas

CrpaHalonéd
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Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

3

42.500,00

41.650,00

42.500,00

41.650,00

MapTuja 6, CrakneHe naouynue 3a pa3mas BC

1

14.700,00

14.700,00

14.700,00

14.700,00

MNapTtuja 61, F'en 3a EKT 1 ynTpasBsykK

4

48.000,00

42.000,00

46.800,00

42.000,00

MapTuja 67, MeTpunjesa wosma

3

1.050,00

798,00

1.050,00

1.050,00

MNapTtunja 69, NnactnyHe PVC nocyae 3a ypuH

2

17.000,00

15.000,00

CtpaHa 2044
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Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npum/beHnxnoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LueHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHu»Ka noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

17.000,00

15.000,00

MNapTtuja 86, Ankoxon 70 %

6

182.000,00

136.500,00

143.000,00

136.500,00

NapTtunja 87, Ankoxon 95 %

5

19.075,00

14.497,00

15.260,00

14.497,00

Maptuja 95, Keunon

2

3.680,00

3.080,00

3.680,00

3.080,00

MapTtnja 105, Ney, 6ounue 100 mn

3

990,00

695,00

990,00

695,00

CrpaHa3on4
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Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npums/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwia noHyheHa LeHa Kog, NpyUXBaT/bUBUX
noHyaa

HajHurka noHyheHa LeHa Kog, NpUxXBaT/bUBUX
noHyaa

[eo nnu BpegHocT yrosopa Koju he ce
U3BPLUUTM NpeKo noam3sohaya

[Jatym poHowera oanyKe o fosenu
OKBUMpHOT cnopasyma

[aTym 3aKk/byyersa Yrosopa
OcHOBHM Nogaum o gobasrbayy
MNepwuopg, Barkera OKBMPHOr cnopasyma

OKOJIHOCTM KOje npencTaB/bajy OCHOB 3a
nameHy OKBUPHOTr cropasyma

MapTtunja 106, MsL 604mue 200 mn

3

1.360,00

995,00

1.360,00

995,00

MNaptunja 107, MnaTtHO rymmnpaHo

2

16.500,00

14.000,00

16.500,00

14.000,00

31.07.2017. rognHe

22.01.2018..roaunHe

,Flora komerc” d.o.o., PajuheBa 55, loptsu MunaHosal,

YroBop ce 3aK/byyyje 40 YyTPOLIKa YrOBOPEHMX KOANUYMHA.

CtpaHadon 4




